
CHPT FRANCE MOTOS ANCIENNES
VINTAGE ALBI 2019 3565 m

Course 2
Historique de la course

AFC Micro Page 1/0 Le 14/07/2019 à 16:23
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 7 QUARTIER ERIC

Pass 21 1:57.143 1 1:57.143 *



VINTAGE ALBI 2019 3565 m
Course 2
Historique de la course

AFC Micro Page 2/0 Le 14/07/2019 à 16:23
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 17 CHOLVY YANICK

Pass 33 2:07.922 1 2:07.922 *

Pass 47 4:08.570 2 2:00.648 *

In 63 6:12.339 3 2:03.769



VINTAGE ALBI 2019 3565 m
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Historique de la course

AFC Micro Page 3/0 Le 14/07/2019 à 16:23
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 30 QUINON JEAN

Pass 31 2:06.071 1 2:06.071 *

Pass 46 4:02.646 2 1:56.575 *

Pass 61 5:58.967 3 1:56.321 *



VINTAGE ALBI 2019 3565 m
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 41 TABARLY BERNARD

Pass 25 1:58.274 1 1:58.274 *

Pass 38 3:47.039 2 1:48.765 *

Pass 52 5:35.632 3 1:48.593 *

Pass 67 7:23.788 4 1:48.156 *

Pass 81 9:12.171 5 1:48.383

Pass 94 11:01.188 6 1:49.017

Pass 106 12:49.367 7 1:48.179

Pass 118 14:37.121 8 1:47.754 *

Pass 129 16:25.623 9 1:48.502

Pass 141 18:12.255 10 1:46.632 *



VINTAGE ALBI 2019 3565 m
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AFC Micro Page 5/0 Le 14/07/2019 à 16:23
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 71 MOUNEY ALAIN

Pass 18 1:50.693 1 1:50.693 **

Pass 34 3:36.633 2 1:45.940 *

Pass 49 5:23.009 3 1:46.376

Pass 64 7:09.343 4 1:46.334

Pass 77 8:55.357 5 1:46.014

Pass 91 10:41.780 6 1:46.423

Pass 103 12:28.520 7 1:46.740

Pass 114 14:15.085 8 1:46.565

Pass 126 16:01.133 9 1:46.048

Pass 138 17:48.085 10 1:46.952



VINTAGE ALBI 2019 3565 m
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Historique de la course

AFC Micro Page 6/0 Le 14/07/2019 à 16:23
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 74 GILLES LAURENT

Pass 19 1:51.511 1 1:51.511 *

Pass 35 3:38.117 2 1:46.606 *

Pass 50 5:25.792 3 1:47.675

Pass 65 7:13.535 4 1:47.743

Pass 78 9:02.788 5 1:49.253

Pass 92 10:51.863 6 1:49.075

Pass 104 12:41.255 7 1:49.392

Pass 116 14:29.730 8 1:48.475

Pass 127 16:17.210 9 1:47.480

Pass 139 18:05.042 10 1:47.832



VINTAGE ALBI 2019 3565 m
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AFC Micro Page 7/0 Le 14/07/2019 à 16:23
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 76 DESBORDES CHRISTIAN

Pass 32 2:07.893 1 2:07.893 *

Pass 48 4:09.886 2 2:01.993 *

Pass 62 6:12.299 3 2:02.413

Pass 76 8:15.541 4 2:03.242

Pass 90 10:19.258 5 2:03.717

Pass 102 12:21.924 6 2:02.666

Pass 115 14:24.277 7 2:02.353

Pass 130 16:26.403 8 2:02.126

Pass 142 18:31.133 9 2:04.730
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 81 MOYON YVES

Pass 27 2:02.991 1 2:02.991 *

Pass 43 3:59.136 2 1:56.145 *

Pass 58 5:55.371 3 1:56.235

Pass 72 7:50.497 4 1:55.126 *

Pass 86 9:46.857 5 1:56.360

Pass 98 11:41.679 6 1:54.822 *

Pass 111 13:36.484 7 1:54.805 *

Pass 123 15:30.797 8 1:54.313 *

Pass 136 17:26.249 9 1:55.452

Pass 147 19:19.352 10 1:53.103 *
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 82 GACHET YVAN

Pass 23 1:57.801 1 1:57.801 *

Pass 39 3:48.754 2 1:50.953 *

Pass 54 5:40.644 3 1:51.890

Pass 70 7:33.099 4 1:52.455

Pass 84 9:25.644 5 1:52.545

Pass 97 11:18.795 6 1:53.151

Pass 109 13:13.174 7 1:54.379

Pass 121 15:07.259 8 1:54.085

Pass 133 17:02.246 9 1:54.987

Pass 145 18:59.716 10 1:57.470
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 96 REGNIER PHILIPPE

Pass 28 2:03.502 1 2:03.502 *

Pass 42 3:58.586 2 1:55.084 *

Pass 56 5:55.159 3 1:56.573

Pass 71 7:50.094 4 1:54.935 *

Pass 85 9:46.619 5 1:56.525

Pass 99 11:42.211 6 1:55.592

Pass 110 13:36.273 7 1:54.062 *

Pass 122 15:30.679 8 1:54.406

Pass 134 17:25.278 9 1:54.599

Pass 146 19:19.012 10 1:53.734 *
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 98 MASURE YANN

Pass 29 2:04.313 1 2:04.313 *

Pass 44 3:59.559 2 1:55.246 *

Pass 59 5:55.760 3 1:56.201

Pass 73 7:51.787 4 1:56.027

Pass 88 9:47.888 5 1:56.101
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 159 DAHAN CHARLES

Pass 30 2:05.510 1 2:05.510 *

Pass 45 4:02.233 2 1:56.723 *

Pass 60 5:58.741 3 1:56.508 *

Pass 75 7:54.635 4 1:55.894 *

Pass 89 9:50.733 5 1:56.098

Pass 101 11:47.490 6 1:56.757

Pass 113 13:43.369 7 1:55.879 *

Pass 125 15:38.820 8 1:55.451 *

Pass 137 17:35.196 9 1:56.376

Pass 149 19:30.539 10 1:55.343 *
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 173 ROCHE JEAN

Pass 20 1:54.897 1 1:54.897 *

Pass 36 3:43.751 2 1:48.854 *

Pass 51 5:33.339 3 1:49.588

Pass 66 7:22.165 4 1:48.826 *

Pass 80 9:11.469 5 1:49.304

Pass 93 11:00.167 6 1:48.698 *

Pass 105 12:48.997 7 1:48.830

Pass 117 14:36.915 8 1:47.918 *

Pass 128 16:24.924 9 1:48.009

Pass 140 18:11.883 10 1:46.959 *
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 239 GUIBERT PATRICK

Pass 22 1:57.453 1 1:57.453 *

Pass 37 3:47.004 2 1:49.551 *

Pass 53 5:37.891 3 1:50.887

Pass 68 7:29.948 4 1:52.057

Pass 82 9:21.274 5 1:51.326

Pass 95 11:11.823 6 1:50.549

Pass 107 13:03.152 7 1:51.329

Pass 119 14:54.028 8 1:50.876

Pass 131 16:44.950 9 1:50.922

Pass 144 18:48.720 10 2:03.770
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 375 LEFEBVRE ANTHONY

Pass 24 1:58.099 1 1:58.099 *

Pass 40 3:49.460 2 1:51.361 *

Pass 55 5:41.152 3 1:51.692

Pass 69 7:32.155 4 1:51.003 *

Pass 83 9:23.369 5 1:51.214

Pass 96 11:14.216 6 1:50.847 *

Pass 108 13:04.841 7 1:50.625 *

Pass 120 14:55.495 8 1:50.654

Pass 132 16:45.284 9 1:49.789 *

Pass 143 18:35.925 10 1:50.641
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 376 LEFEBVRE BERNARD

Pass 26 2:02.733 1 2:02.733 *

Pass 41 3:58.426 2 1:55.693 *

Pass 57 5:55.251 3 1:56.825

Pass 74 7:52.180 4 1:56.929

Pass 87 9:47.500 5 1:55.320 *

Pass 100 11:42.861 6 1:55.361

Pass 112 13:37.662 7 1:54.801 *

Pass 124 15:31.619 8 1:53.957 *

Pass 135 17:25.728 9 1:54.109

Pass 148 19:20.025 10 1:54.297


